.9,
Prefeitura Municipal de Nova Russas

Rua: Padre Francisco Rosa, N°  1388- Centro - Nova Russas-Ce
CNPJ: 07.993.43910001-01 CEP: 62200-000

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS: St-TP026/20/2020 - TIPO: MENOR PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. A Comissão de Licitação torna público que no próximo dia
13 de agosto de 2020 às 09:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N°SI-
TP026120, cujo objeto é PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA SEM REJUNTAMENTO, NO BAIRRO
UNIVERSIDADE, NA SEDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS - CEARÁ, O edital completo poderá ser
adquirido na sala de licitações, nos dias úteis após esta publicação, no horário de atendimento ao público
das 08:00 às 14:00 horas. Nova Russas/CE, 28 de julho de 2020. Paulo Sérgio Andrade Bonfirn -
Presidente da CPL.

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 28/07/2020

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) TOMADA DE
PREÇOS - SI-TP02612012020 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

v, novarussas.ce.gov.br/licitacaolista. phpZd=489

Nova Russas/Ce, 26 de Julho de 2020.

PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM
Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa. N°1368-Centro - Nova Russas-co

CNPJ 07 993.43910001-011 CEP 62.200-000

Link direto
www.novarussasce gov.br/i4cltacaoilsta.php?ld=489

. Licação 	 Página(s) 1 de 1

rreTelura iviunicipai as 'java tussa5

ESTADO DO CEARÁ
I'REFEryiRA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

COMISSÃO OK LICITAÇÃO
A' 150 DE LICI1AÇÃ0

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
RUSSAS, A Com i.ssào de Licitação lor'i:i público que 110 próximo dia
13 de agosto de 2020 ás 09:00 horas. estará abrindo licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS N-  SI-TI'026/20. cujo objeto
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA SEM RIIJUNTAMENTO.
NO BAIRRO UNIVERSIDADE, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE
NOVA RUSSAS - CEARÁ. O cdilal completo poderá ser adquirido
na milo de licitações, nos dias úteis após esta publicação. no horário de
atendimento ao público das 09:00 ás 4:00 homs.

Nova Russas/C1.. 28 dejulho de 2020.

PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFJIl
Presidente da C'PL

Publicado por:
Paulo Sergio Andrade Bonfim

Código Ideniilicador:I3EEEDF60

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municipios do Estado
do Ceará no dia 28/07/2020. Edição 2499
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http:/(www.diariomunici paI .com.brfaprecc/

o

P
R
E
F
E
I
T
U
R
A
 M
U
N
I
C
I
P
A
L
 D
E
  T
E
J
U
Ç
U
O
C
A

-
 C
E
 -

'o
rn
a
pú
bl

.w
  q
ue

  r
eq
ue

zD
u
C
 S
u
t

e

dè
nc
la

 Es
t

du
a'

d
o
  M
e
tc
Ar
rb

le
nt

o
S
E
M
A
C
E

-
_
 a
Lp
ce
nç

n
A
m
b
l
n
t1
P
k
s
s
o

C
o
m
p
ro

mi
ss
o

pa
ra

  C
O
O
S
II

tI
Ça
lJ

d
e
p
as
s
a
e
m
  m
o

fl
Ta
da

  n
a
lo
.,

lid

M

1
Á
a
a
Bo
a,
  o
o
M
i
n'
cI

pi
o
de

  T
ej
u
ç
u
o
c
a
-

C
F
 Fo
i
d
e
l
&m

ln
ad
o

o

c
u
m
p
ri
ni
en

to

d
.
e

e
x
ig
on

ci
as
 d
o

M
.
l
e
.

1
d
e

U
o
e
nc

la
'n
e
nt

od
a
S
E
M
A
C
E

P
R
E
F
E
I
T
U
R
A
 M
U
N
I
C
I
P
A
L
 D
E
 T
E
J
U
Ç
U
O
C
A

-
 C
E

rõ
rr

ia
  p
úb

li
co
  q
ue
  r
eq
ue

re
u
da

  S
u
Qo
,I
nI
oo

iã
rl
ci
a  E
st

ad
ua

l
do
  M
ei

oA
jn

bt
en

L(

S
C
M
A
C
E

-

A
m
bl

en
Ia

p
or

M
.
A
.

o

C
o
m
p
ro
m
is
so

p
ar

a
c
on
sl

ru
çA
o

de
  '
0 2
-g2

%
o
lh

nd
n

n.
i  t

ie
rl

id
ad
O

de
  C
ho

ro
,
no
  M
un
ic

ip
to

  d
e

te
ju

çu
oc
a-
C
F
 En
'
  d
e
Io

,m
h
a
d
o
  o
  c
un
ip
ri
mo
nt
od

as
  e
xi

gê
nc
ia
s
do
  M
an

ua
'

do

Lp
ce

nc
'a
rn
en

to
  d
a
S
E
I
C
E

b

i4;ili
<

M si
paço
:22A

UH!II
O L c

iPfl-

IIil
ZR,Nil

'tM21.
2§ãji"á

nM2
3U3 a
Ji1I1U

MOÇ

 Uh1,gÊMIIIi
-

.flPg

1A

3'!di

h1flU ti 	.

2Z Í2

OI

wn.e

jISUuII}t

3b5ti

litiPifi

g 	2

1